РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

администрация
Промышленновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.06.2014г №1077-П

О внесении дополнений в Постановление от 02.12.2013 г. №2114 -П «Об утверждении порядка предоставления грантовой поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса» в новой редакции

[bookmark: _GoBack](утратило силу постановлением от 02.06.2015 №728-п)

1. Внести дополнение в Постановление администрации Промышленновского муниципального района от 02.12.2013 №2114-П « Об утверждении порядка предоставления грантовой поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса» следующие дополнения :
1.1 пункт 1.4.1. Порядка дополнить подпунктом «е)» следующего содержания:
«молодые семьи, имеющие детей, в том числе неполные молодые семьи, состоящие из 1 (одного) молодого родителя и 1 (одного) и более детей, при условии, что возраст каждого из супругов либо 1 (одного) родителя в неполной семье не превышает 35 лет».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Промышленновского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике Игину О.А.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района
А.И.Шмидт